Valor unidrio 
(0$) 

Taxa de admin ist raçio 

300.(00,00 3% (não cotar) 

75.(00,00 

VALOR ESTIMADO 
TOTAL 

(0$) 

4.(00,00 

4.(00,00 

1.140.999,70 

Valor total 

."'mado 
(0$) 

309.(00,00 

1.449.999,70 

3.1. o valor global da contratação é de R$ 1.449.999,70 (um milhão, quatrocentos e 
quarenta e nove mil novecentos e noventa e nove reais e setenta centavos). 

3.2. No va lor acima estão incl lidas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros